1

INDICAÇÃO N.QOJ.l2012

Indico na forma regimental a Mesa Diretora de acordo com o que
prescreve o título V do capítulo 11do Art. 169 do Regimento Interno desse Poder,
para que se encaminhe ao Exmo Sr. Governador do Estado do Acre, a presente
indicação a fim de que solicite a criação de uma patrulha móvel no trecho
compreendido entre Cruzeiro do Sul e Rio Branco, patrulha essa composta por uma
viatura da Polícia Militar, uma viatura do Corpo de Bombeiros Militar e outra do
SAMU.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"

26 de junho de 2012

Deputado

JUSTIFICATIVA

A presente justifica-se com -os inúmeros acidentes que vem ocorrendo
quase diariamente na BR 364, trecho compreendido entre os municípios de Cruzeiro
do Sul e Rio Branco, os quais já contabilizam dezenas de vidas ceifadas por

acidentes fatais.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"

26 de junho de 2012

I

	Page 1
	Titles
	1
	INDICAÇÃO N.QOJ.l2012

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	I

	Images
	Image 1